

Città Metropolitana di Reggio Calabria

Ripartizione Lavori Pubblici

AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE 2024/2026 ED ELENCO ANNUALE 2024

Il Responsabile della Ripartizione Lavori Pubblici

AVVISA

- che lo "schema del Programma Triennale delle Opere Pubbliche per il triennio 2024/2026 e l'elenco annuale degli interventi anno 2024" del Comune di Polistena, ai sensi dell'art. 37 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36, è stato adottato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 152 del 07.12.2023;
- che la documentazione relativa è depositata in libera visione al pubblico, presso gli uffici della Ripartizione Lavori Pubblici, nonché pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente e sul sito istituzionale "Amministrazione Trasparente Opere Pubbliche atti di Programmazione delle opere pubbliche" per 30 (trenta) giorni consecutivi decorrenti dalla data del presente avviso (art. 5, comma 5, All. I.5 del D. Lgs. 36/2023).

Il Resp. della Ripartizione Lavori Pubblici F.to Arch. Domenico Sidari